Obec Ceéelovice

Navrh zavérecného uctu za rok 2022

Obec Cetelovice, ICO 475629, zvefejiiuje podle § 17, odst. 6, zakona & 250/2000 Sb. o rozpogtovych
pravidlech Gzemnich rozpoétll a zakona ¢. 128/2000 Sh. o obcmh ve znéni pozdé&jSich zmén a doplrika,
Navrh zavére¢ného uctu obce za rok 2022.

1

VSeobecné udaje

Obec Ce&elovice je podle zakona &. 128/2000 Sb. v platném znéni tzemné samospravnym celkem (dale
jen USC) s pravni subjektivitou a vlastnim majetkem. Tento subjekt je zaroveri samostatnou uéetni
jednotkou, ktera v souladu se zakonnymi postupy pro USC vede podvojné G&etnictvi, v povinném
Clenéni podle platné rozpoétové skladby.

Obec nema vlastni hospodarskou éinnost.

Obec neni zfizovatelem zadné pfispévkové organizace.

2 PInéni rozpoctovych pfijmu a vydaji po konsolidaci (v tis. K&)

3

Polozka Rozpocet Skute¢nost Rozdil
Darnové pfijmy 3611 3 597 -14
Nedariové pfijmy 1587 1373 -214
Kapitalové pfijmy 25 25 0
Pfijaté transfery 605 269 -336
Pfijmy celkem 5828 5264 -564
Polozka Rozpoéet Skuteénost Rozdil
Bézné vydaje 3433 2735 -698
Kapitalové vydaje 4021 985 -3036
Vydaje celkem 7 455 3720 -3735
| Rozdil | -1 627 | 1544 ] 3171 |

Hospodareni obce ma v jednotlivych letech srovnani v zabezpeéovani zakladnich potifeb a ma rozumny
usporny vyvoj. Oblast vefejné spravy byla zabezpeéena ve standardnim rezimu. V prib&hu roku
narostly dafiové pfijmy od statu o 417 tis. K& obec zaélenila do svého hospodafeni také ne&kolik
dotacnich titulll (na vykon statni spravy, kompenzaéni pfip&vek, zmirnéni dopad(i kiirovcové kalamit,
volby do zastupitelstva a volbu prezidenta). PUvodn& obdrzeni prostfedky na UGpravu vefejného
osvétleni byly v zavéru roku vraceny Krajskému Ufadu z dlivodu nerealizovani plvodniho zaméru

Obec pokratuje ve splaceni Uvéru na pristavbu obecniho Ufadu. Vedle toho obec postupné
zabezpeCuje pfipravu a realizaci fady investiénich akci souvisejicich s vodovodni pfipojkou,
odbahnénim rybnika, pfipravou projektovych praci na zakladni technickou vybavenost pro uvazovanou
bytovou zastavbu rodinnych domk(. Realizace téchto akci byla plvodné promitnuta do rozpo&tu roku
2022, nicméné jejich konecna realizace se ve skute¢nosti pfesouva do deldiho Easového obdobi (2023
avice).
V roce 2022 byly z vétsich investic realizovany:

- snizeni koncentrace uranu pro pitné ucely a montaz filtraénino kompletu v Gpravné vody v éastce

témer 600 tis. K&
- zpevnéni plochy a pfistfesek pro cyklisty ve vysi 270 tis. K&
- nakup pozemkl za 128 tis. K&

Zistatek penéznich prostfedkl obce vzrostl k 31. 12, 2022 na ¢astku 6 781 032,19 K&, z toho &ini
bé&zny ucet 6 310 980,04 a ucet u CNB 470 052,15 K&. ]
K 31. 12. 2022 zlstava jesté ke splaceni Gvér ,na piistavbu OU v Eastce 1 144 518,34 KE.

Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
Ugetni predpis MD 431/300, Dal 432/300. Castka 1 644 909,68 K&.




6 Stav majetkovych uétu - inventura (v K¢):
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Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Stavby

Samostatné hmotné movité véci

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

Opréavky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Opréavky k ostatnim dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky ke stavbam

Opravky k samostatnym hmotnym movitym vécem
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému hmotnému majetku
Bézny et

Pokladna

Odbératelé

Kratkodobé poskytnuté zalohy (energie)

Dodavatelé

Zameéstnanci

Zdravotni pojisténi

Jiné piimeé dané

DPH

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Dohadné uéty aktivni

Dohadné uéty pasivni (energie)

Jmeéni ucetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Ocenovaci rozdily

Opravy minulych obdobi

Dlouhodobe uvéry

Dlouhodobé prijaté zalohy (kauce)

Jiny drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek

Vyfazené pohledavky

Dlouhodobé podminéné pohledavky z divodu uzivani majetku jinou osobou

7 Fondy
Obec netvofi zadné fondy (socialni, fond bydleni apod.).

8 Vysledek prezkoumani hospodareni obce za rok 20221
Zprava je uvedena v pfiloze.

9 Prilohy

Vykaz FIN RO 2-12M - PInéni rozpoétu obel za rok 2022

Rozvaha USC za rok 2022
Vykaz zisku a ztraty za rok 2022

Inventarizaéni zprava za rok 2022

Cecelovice, dne

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodafeni obce za rok 2022

22 090,00
454 132,00
51 314 923,50
1370614,00
1787 942,03
127 279,02
9931 857,13
963 686,63

- 22 090,00
-422 156,00
-15819 301,15
-748 835,00
-1787 942,03
-32 800,00
6781032,19
0,00

77 861,94

94 520,00

18 368,38

69 042,00

8 505,00

12 341,00

12 319,91

5 000,00

2 000,00

40 400,00

40 400,00

94 520,00
29074 794,18
10 342 148,85
6317 190,70
228 782,00
1144 518,34
141 560,00
24 380,00
205 282,89
10 164,00
349 389,00

Milan Zach
starosta obce




